
Al COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO TRIBUTI
Contrà San Marco n. 26
36100 - VICENZA

P.G.N. __________________

RICHIESTA RIMBORSO MAGGIORAZIONE 50% IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITÀ

Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________________

nato/a a ____________________________ Prov. _______________ il ______________________________

C.F._____________________________________________ Tel.___________________________________

residente  a ________________________ in Via/Piazza_________________________________ n._______

in qualità di legale rappresentate della ditta/Società  _____________________________________________

con sede a ___________________________ in via _____________________________________ n. ______

P. IVA  _____________________________ Indirizzo e-mail______________________________________

DICHIARA

di aver versato, a titolo di Imposta Comunale sulla Pubblicità, i seguenti importi:

Anno Importo Data Versamento

CHIEDE

in applicazione dell’articolo 23, comma 7, del D.L. n. 83/2012, convertito in legge n. 134/2012, con il quale
è stata abrogata la maggiorazione del 50% all’Imposta Comunale sulla Pubblicità dal 2013 al 2018, così
come sancito dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 15/2018

IL RIMBORSO

dei seguenti importi:

Anno Importo Rimborso



Per un totale di euro _________________________________

CHIEDE, inoltre, che il rimborso avvenga con:

□ accredito su c/c bancario intestato al richiedente presso la Banca ________________________________

_______________________________________________________________________________________

CODICE IBAN: 
_______________________________________________________________________________________

Data, _________________________

Firma__________________________

Allegati:

□ fotocopia documento di identità del richiedente o legale rappresentante ditta/società;

□ altro _________________________________________________

La  domanda  di  rimborso  deve  essere  presentata  entro  il  termine  di  cinque  anni  dal  giorno  del
versamento ovvero da quello in cui  è stato accertato il  diritto alla restituzione, così  come previsto
dall’art. 1, comma 164, della Legge n. 296 del 27/12/2006.
Si informa che l’evasione delle pratiche di rimborso segue l’ordine cronologico di presentazione delle
stesse, con il riconoscimento dei relativi interessi di legge.

Informativa resa ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento Europeo n. 679/2016
I dati sopra riportati sono necessari ai fini del procedimento per il quale sono richiesti e saranno utilizzati
esclusivamente a tale scopo 
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